
茄萣線 

發車時間 乘車站名 人數 路線 地址 距離 

06:25 白砂崙廟前 3 茄萣線 高雄市茄萣區白砂路 272 號(廟前文虱目魚專賣店) 16 

06:28 灣裡馬鎮宮 4 茄萣線 台南市南區明興路 1153-1183 號(阿蘭虱目魚肚湯停車場對面上車) 14 

06:33 二行村(全家) 1 茄萣線 台南市仁德區中正西路 19 號 (全家超商) 13 

06:37 保安 4 茄萣線 台南市仁德區中正路一段 234 號(米里飲料店門口) 11 

06:42 中洲 3 茄萣線 台南市仁德區中洲 661 號(7-ELEVEN 中洲門市) 11 

06:47 武東 1 茄萣線 台南市歸仁區中正南路二段 219 號(台南市公車站:武東站) 8 

06:54 上崙子 2 茄萣線 台南市仁德區德崙路 339 號(台南市公車站:上崙子站) 8 

06:56 田厝 2 茄萣線 台南市仁德區中正路一段 551 號(茶魔旁公車站上車) 8 

06:58 德南國小 11 茄萣線 台南市仁德區中正路二段 224 號(國小對面中央補習班上車) 8 

07:00 齊普超市 5 茄萣線 台南市仁德區中正路二段 408 號(對面永合興金香鋪搭車) 8 

07:16 合計 36    



安南線 

發車時間 乘車站名 人數 路線 地址 距離 

06:25 安南區圖書館 5 安南線 海佃路二段 721 號（台電門口） 17 

06:32 國安街萬泰銀行 5 安南線 台南市安南區海佃路一段 151 號(宏恩眼鏡前公車停等區搭車) 15 

06:47 光明街口 3 安南線 台南市東區小東路 244 號(世界之光聖教會公車停等區) 10 

07:54 天公廟 9 安南線 台南市永康區永大路一段 285 之 1 號(全國電子大灣店) 8 

07:57 大灣廟 7 安南線 台南市永康區大灣路 329 號(黃邦翰診所前公車站牌) 8 

07:20 新豐高中     

      

      

      

      

 合計 29    



新化線 

發車時間 乘車站名 人數 路線 地址 距離 

06:35 新化站 4 新化線 台南市新化區中山路 270 號(榮利佛桌前) 9 

06:37 新化圓環加油站 4 新化線 台南市大智路 14 號(金品五金大賣場) 9 

06:45 西勢里 14 新化線 台南市永康區富強路一段 229 號(樺威保養廠) 8 

06:47 北灣村 10 新化線 台南市永康區大灣路 42-1 號(北興路與大灣路口､真鶴加水站) 8 

07:07 新豐高中     

      

      

      

      

      

 合計 32    



永康線 

發車時間 乘車站名 人數 路線 地址 距離 

06:35 永仁高中 8 永康線 台南市永康區忠孝路 74 號(校門對面上車) 9 

06:43 南大附中 22 永康線 台南市永康區中山南路 948 號(校門對面公車站搭車) 10 

06:49 卓立藥局 4 新化線 台南市永康區永大路二段 397-1 號(卓立藥局門口上車) 8 

07:10 新豐高中     

      

      

      

      

      

      

 合計 34    



市政線 

發車時間 乘車站名 人數 路線 地址 距離 

06:25 維悅統茂 2 市政線 台南市慶平路 531 號 7-11 旁(停國平路) 15 

06:34 金華派出所 1 市政線 台南市南區健康路二段 203 號(九乘九文具專家台南健康店上車) 13 

06:43 大林派出所 4 市政線 台南市大同路二段 464 號(來來五金行前公車停等區) 10 

06:48 崇明國中 2 市政線 崇明國中(大門右邊的市立醫院公車停等區) 9 

06:51 台糖加油站 17 市政線 台南市生產路 516 號(北海道生鮮超市門口) 8 

06:53 第一分局 14 市政線 台南市東區崇善路 750 號(上新生活五金百貨) 8 

06:57 仁德國中 1 市政線 台南市仁德區民安路一段 288 號(德昌汽車前公車站牌) 8 

07:12 新豐高中     

      

      

 合計 41    
 


